Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Eloana Costa de Morais (Diretora de Ensino do Campus Linhares).
Chave de autenticidade do documento: 32DDDCC6-C82D40EF-39B7831D-89A5718C
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS LINHARES

PORTARIA Nº 81, DE 22 DE MARÇO DE 2019.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS LINHARES DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeada pela Portaria nº 3.279, de 23 de novembro de 2017 da Reitoria Ifes,
publicada no DOU de 23.11.2017, seção 2, página 19, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão Local de Mobilização e Sistematização de revisão do
Regulamento da Organização Didática da Educação Profissional Técnica de Nível Médio
(ROD):

a) ELOANA COSTA DE MORAIS, matrícula SIAPE 1580670;
b) ANDRE LEITE SERAFIM, matrícula SIAPE 2150585;
c) BRIANE COSTA DE OLIVEIRA GUAITOLINI, matrícula SIAPE 1899880;
d) VILMA ANA FORNACIARI, matrícula SIAPE 1699689;

Art. 2º Atribuir à comissão 01 (uma) hora por semana e o prazo de 90 (noventa) dias
para a conclusão dos trabalhos.

SANDRA MARA MENDES DA SILVA BASSANI

Diretora-Geral

		2019-03-22T09:42:29-0300